
 

渡辺謙に関するご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社所属俳優 渡辺謙は、2022 年 12 月 31 日をもって専属契約満了につき、円

満に弊社を退社することとなりました。来年 1 月 1 日より独立し、引き続き俳優とし

て活動して参ります。 

 

2002 年１月の弊社所属以来 21 年に亘り、日本のみならず世界を舞台に活動して

参りました。今後とも渡辺謙への一層のご支援、ご鞭撻をいただけますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

2022 年 12 月 30 日 

株式会社ケイダッシュ 

                                                    

 

渡辺謙コメント 

 

この度、渡辺謙は 21 年お世話になった株式会社ケイダッシュから独立

することになりました。 

俳優としてあと 10 年、自分に何が出来るのか？ 

世界への挑戦をずっと支えてくれた川村会長が「可愛い子には旅」と快く

送り出してくれました。本当に感謝しています。 

これからも作品作りに真摯に向き合いたいと思っています。 

                            

 渡辺 謙 


